



ARTVİN'DE HABER

07 Ekim 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14096 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Yerel Seçimleri Değerlendirdi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Artvin'e bir dizi ziyaret gerçekleştirmek üzere geldi. İlk olarak AK Parti Artvin İl Başkanlığı'na ziyaret eden Yılmaz, burada düzenlenen basın toplantısında, 31 Mart 2024 yerel seçimleri sonrası 81 ili ziyaret etme hedefinde olduklarını ve bugüne kadar 50'den fazla ili gezdiklerini belirtti. Ziyaretlere devam edeceklerini kaydeden Yılmaz, kongre sürecine kalmadan diğer illeri

de bitireceklerini aktardı. Ziyaretinin amacının seçim sonuçlarını değerlendirmek ve parti teşkilatlarını motive etmek olduğunu vurguladı. Yılmaz, seçim sonuçlarının beklentilerin altında kaldığını, bunun sosyolojik ve siyasal sebeplerinin incelendiğini ifade etti. Artvin'deki ziyaretinin, önümüzdeki kongre süreci ve diğer siyasi faaliyetler için bir teşkilat oluşumu sağlamak amacı taşıdığını dile getiren Yılmaz, "Bu oluşmada da birbirimize aidiyet duygusuyla,

dava arkadaşlığının bir gereği olan sıcaklığı birbirimize aktarma amacıyla Artvin'i ziyaret ettik." Dedi. **Yeni Yol Haritasının Belirlenmesine Katkı** AK Parti Artvin İl Başkanı Fatih Tahtalı, Yılmaz'ın ildeki teşkilatlarının önemli katkıları sağlayacağını belirterek, yerel yönetimlerin başında Yılmaz gibi deneyimli bir ismin olmasının teşkilatları için büyük bir avantaj olduğunu kaydetti. Tahtalı, Yılmaz'ın ziyaretinin seçim sonuçlarının analizi ve



yeni politikaların belirlenmesi açısından faydalı olacağını ifade etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Filistinli Çocuklar için Çizdiler



Artvin'de, Filistin'e Destek Platformu ve Yetim Vakfı tarafından düzenlenen "Filistinli Çocuklar için Çiz" etkinliği yoğun katılımla gerçekleşti. Gazze'de hayalleri yok edilen çocukların sesini duyurmak için resim çizen Artvinli çocuklar, Valilik meydanında buluştu. Düzenlenen İsrail'i protesto etkinliğinde çocuklar, yere serilen 80 metre uzunluğundaki rulo kâğıtlara guaç, pastel ve sulu boya ile Türk Bayraklarını ve Filistin bayraklarını, Filistin'i temsil eden karpuz dilimini, Mescid-i Aksa'yı, Filistin'le alakalı duygu ve düşüncelerini resmetti. Yetim Vakfı resim çizme etkinliğinin koordinatörlüğünü yürüten Halil İbrahim Keskin, Türkiye'de eş zamanlı olarak bu etkinliğin düzenlendiğini kaydetti. **"Tepkimizi ortaya koymak istedik"** Siyonist İsrail'in bir yıldırdı Filistin halkına zulmettiğini

ifade eden Keskin, "Çocuklarımız, gençlerimiz, yaşlılarımız ölüyor. Orada bir savaş yok orada bir katliam var. Binlerce vatandaş hayatını yitirdiği tüm dünyada biliniyor. Herkes sussa da biz Türkiye olarak, Müslümanlar olarak, Artvin'in gençleri çocukları olarak, resim çizme etkinliği adı altında tepkimizi ortaya koymak istedik." dedi. **"Guinness Rekorlar Kitabı'na geçecek"** Amaçlarının Filistin'deki vatandaşlara destek olmak olduğunu ifade eden Keskin, "80 metre uzunluğunda rulomuz var. 81 ildeki resimler daha sonra bir araya getirilerek hiç denenmemiş yapılmamış bir şey olarak Guinness Rekorlar Kitabı'na geçecek. Kilometrelerce uzunlukta resimler çizilmiş olacak. İstanbul'a gittiğinde açık artırmayla da satılacak, satışına ücreti de Filistin'e destek olarak gönderilecek." şeklinde konuştu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Yemek Bursu Başvuruları Başladı

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için yemek bursu başvuruları başladı. Artvin Çoruh Üniversitesi, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için yemek bursu başvurularını almaya başladı. Başvuru yapmak isteyen öğrenciler, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın internet sitesinde yer alan Yemek Bursu Başvuru Formunu doldurarak başvurularını gerçekleştirebilecek. Öğrencilerin, doldurdıkları form ile birlikte öğrenim gördükleri Fakülte, Yükseköğretim ve Meslek Yüksekokulu öğrenci işlerine 14 Ekim tarihinin mesai bitimine kadar başvurularını gerekmektedir. Başvuru sonucunda öğrenciler,



yemek bursu olarak bir öğün ücretsiz yemek yemeye hak kazanacak. Yemek bursuna başvuracak öğrencilerde aranan şartlar arasında, yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi olmak, normal eğitim öğretim süresi içinde öğrenim görmek, disiplin cezası almamış olmak ve yetim maaşı veya nafaka dışında, asgari ücret düzeyinde gelire sahip olmamak yer

almaktadı. Ayrıca, sağlık raporu ile belgelenmek şartıyla yüzde 40 ve daha fazla engelli bulunan öğrenciler ile anne, baba veya kardeşi şehit veya gazi olan öğrenciler, ilan ve değerlendirme olmaksızın doğrudan Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına başvurarak yemek yardımından faydalanabilecek. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

"Yeni ürünlerimiz yakında satışa sunulacak"

Ardanuç Kadın Girişim Üretim ve İşletme Kooperatifi, 150 bin lavanta fidesi dikimi gerçekleştirmeyi ve üretimi artırmayı hedeflerken, yeni ürünlerini yakında piyasaya sunmaya hazırlanıyor. Ardanuç Kadın Kooperatifi, tıbbi ve aromatik bitkilerden elde ettikleri katma değerli ürünlerle ilçenin ekonomisine ve kadın istihdamına katkı sağlamayı

amaçlıyor. Kooperatifin Başkanı Nurice Aydın, lavanta yağından sıvı sabun, cam sil, yüzey temizleyici ve kolonya gibi çeşitli ürünler ürettiklerini belirtti. Şu anda dört lavanta tarlaları olduğunu, bu tarlalardan elde edilen lavantaların destinasyon işlemeyle işleyerek, ürünleri hem ilçedeki satış kooperatifinde hem de internet üzerinden

sunduklarını ekledi. 2020 yılında kurulan kooperatifin çoğunluğu kadınlardan oluşan 33 üyenin olduğunu ifade eden Aydın, "Kadın kooperatifi olmasına rağmen erkek üyelerimiz de var. Çünkü lavanta tarlasından, hasadından, yüklenmesinden, destinasyonundan hepsinde erkek gücüne ihtiyaç duyuyoruz." dedi. Ayrıca, Harmanlı Köyü'nde kurdukları serada 150 bin lavanta fidesi yetiştirmeyi hedeflediklerini ve bu fideleleri Artvin genelinde yaygınlaştırmayı amaçladıklarını ifade etti. Aydın, kooperatif olarak her yıl üretimi büyütmeyi hedeflediklerini ve yeni ürünlerin yakında satışa sunulacağını belirterek, gelecekte daha büyük projelere imza atmayı planladıklarını sözlerine ekledi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Dünya Öğretmenler Günü Kutlu Olsun

Eğitim Sen, Artvin'in hem eğitim hem de çevre mücadelesinde öncü olmaya devam edeceğini belirterek, tüm öğretmenlerin Dünya Öğretmenler Günü'nü kutladı.

Eğitim Sen Artvin Şubesi, 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü vesilesiyle bir basın açıklaması yaparak hem kutlama mesajı verdi hem de eğitim ve bilim emekçilerinin haklarını savunmaya yönelik mücadeleye vurgu yaptı.

Dünya genelinde eğitim emekçileri için önemli bir gün olan 5 Ekim, 1966 yılında Paris'te düzenlenen bir hükümetler arası özel konferansta kabul edilen "Öğretmenlerin Statüsü Tavsiyesi" ile anılmaktadır. UNESCO ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), bu tarihi belgeye dayanarak 1994 yılında 5 Ekim'i Dünya Öğretmenler Günü ilan etti.

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, 5 Ekim'in sadece bir kutlama günü olmadığını, aynı zamanda öğretmenlerin haklarını savunmak için uluslararası bir mücadele günü olduğunu belirtti.

Gümüş, yaptığı açıklamada, "Öğretmenlerin uluslararası birlik ve dayanışma gününde, Türkiye'de eğitim emekçilerinin karşı karşıya olduğu baskılara ve ekonomik zorluklara karşı mücadelemizi sürdürüyoruz" dedi. Ayrıca, Öğretmenlik Meslek Kanunu'na yönelik iftiranları dile getirdi.

Eğitim Sen, Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun öğretmenlerin haklarını koruyamadığını ve mesleği zayıflatmış olduğunu vurguladı. Gümüş, kanunun öğretmenlik mesleğini tanımlamadığını, öğretmenlerin sosyal haklarını ve mesleki güvencelerini gözden geldiğini belirterek, "Bu kanun, öğretmenlerin sorunlarını çözmekten çok uzak" dedi. Ayrıca sözleşmeli ve ücretli öğretmen istihdamının artmasına da karşı olduklarını ifade etti.

5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü nedeniyle yaptığı basın açıklamasında basın metnini okuyan Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş şu ifadeleri okudu;



"Türkiye, ekonomik kriz altında 'geçinemeyen', ifade özgürlüğü ve örgütlenme özgürlüğü üzerindeki baskılar yüzünden 'nefes alamayan', ücretli ve sözleşmeli öğretmen istihdamıyla güvencesizliğin tehdidi altında yaşayan, özel sektörde ağır sömürü koşullarında çalıştırılan öğretmenler ve eğitime destek emekçileri, sorunlarının çözülmesini beklerken karşılığında yeniden eğitimde hiç bir sorunu çözmeyen Öğretmenlik Meslek Kanunu'nu bulmuştur.

Öğretmenlik Mesleği Kanunu teklifi ile ilgili iftiranlarımızı sizlerle paylaşmak istiyoruz. Kanuna dair temel iftiranlarımız şu şekildedir;

Meslek Kanunu Tanımı Yanıltıcıdır: Bu kanun teklifi, öğretmenlik mesleğini tanımlamıyor; bir meslek kanunu niteliği taşıyor. Öğretmenliğin temel özellikleri, görev ve sorumluluklar, mesleki haklar, sosyal haklar, örgütlenme özgürlükleri gibi konular hiçbir şekilde kapsamda yer almıyor.

Anayasa Mahkemesi Kararları Göz Ardı Edilmiştir: Daha önce Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen hükümler yeniden düzenlenmeden teklife yer alıyor. Özellikle aday öğretmenlik süreci, bu sefer hazırlık eğitimi adı altında güvencesiz bir hale getirilmiştir. Unvan Ayrımı Kabul Edilemez: Uzman öğretmen ve başöğretmen unvanları, görevde herhangi bir yetki farklılaştırması olmadan korunmuştur. Meslek kademi esas alınarak yapılan ücret düzenlemesi, tüm öğretmenlere unvan şartı aranmaksızın

verilmelidir. Eğitim Fakülteleri Suçlanıyor: Kanun teklifine göre Millî Eğitim Bakanlığı başanlı, eğitim fakülteleri ise başarısız olarak gösterilmektedir. Bu gerçek dışı bir iddihadır ve öğretmen yetiştiren kurumların itibarını zedelemektedir.

Öğretmenlik Mesleğini Zayıflatıyor, Aksine Zayıflatıyor: Kanun teklifi, öğretmenleri otoriteye uygun şekilde seçmeyi amaçlamaktadır. Bu anlayış, öğretmenleri güçlendirmeyi değil, tam tersine zayıflatmayı hedeflemektedir.

Mesleki Güvence Yok, Güvencesiz İstihdam Var: Sözleşmeli, ücretli öğretmenlik gibi güvencesiz istihdam biçimleri bu kanun teklifiyle daha da yaygınlaştırılmakta, hazırlık eğitimi adı altında yeni bir güvencesizlik basamağı eklenmektedir.

Öğretmen Yetiştirme Sistemi Değiştiriliyor: Kanun teklifi, öğretmen yetiştirme sürecinde ciddi bir değişimi içeriyor. Öğretmenlik lisans eğitimi üzerine kısa süreli bir eğitim mesleği kazanma öngörülüyor, bu da öğretmenliğin niteliğini düşürecektir.

Öğretmenlerin Hakları Gözden Düşürülmüştür: Bu kanun teklifinde öğretmenin hakları yoktur. Görev ve sorumluluklar detaylandırılarak, öğretmenin sosyal hakları, kursü dokunulmazlığı, dinlenme ve tatil hakları gibi konular yok sayılmıştır.

Millî Eğitim Akademisi'ni Kabul Etmiyoruz: Öğretmenlik, öğretmen yetiştiren kurumlarda edinilen beceri ve bilgiye dayalı bir uzmanlık mesleğidir. Öğretmenlik mesleğini, sadece

MEB'in belirleyeceği hazırlık eğitimine dayandıran bu anlayışı reddediyoruz.

Bu gerekçelerle bizler eğitim alanında örgütlü sendikalar olarak, yeniden TBMM gündemine getirilecek olan kanun teklifine itiraz ediyoruz. Unvanlarda ayrıştırmayı kabul etmiyoruz! Kıdem yılına göre tüm öğretmenlere ödemeler yapılmalı, bu ödemeler emekliliğe yansıtılmalıdır.

Millî Eğitim Akademisi'ni kabul etmiyoruz! Öğretmenlik diploması esastır, başka bir yapıya ihtiyaç yoktur. ÇEDES gibi protokollerle öğretmenlik mesleği dışında bizlere dayatılan görevleri kabul etmiyoruz! Öğretmenlik kanunda belirtilen asli görevlerini yapmalı, kanunlarda açıkça yazdığı gibi okullarda öğretmenler dışında hiç kimse eğitim öğretim hizmeti vermemelidir.

Disiplin hükümleriyle baskılanmak istemiyoruz! Haklarımızı kısıtlayan ve bizleri keyfi ceza uygulamalarıyla başa bırakacak olan her türlü düzenlemeye karşıyız.

Özel sektör öğretmenlerinin ücretleri güvence altına alınmalıdır! Taban maaş yasasıyla, kamu-özel farkı ortadan kaldırılmalıdır.

Güvencesiz istihdamı reddediyoruz! Ücretli, sözleşmeli değil, kadrolu ve güvenceli istihdam sağlanmalıdır. Meslek Kanunu'nda

haklarımız ve taleplerimiz oimaldır! Bu teklif, sadece görev ve sorumluluklardan bahsederken, öğretmen haklarını ve taleplerini görmezden geliyor.

ÖMK kanun taslağı gerek hazırlanış biçimi gerekse sınırlı içeriği açısından meslek kanunu olmaktan çok uzaktır. Öğretmenlik mesleği gibi 17 milyonu aşkın öğrencinin eğitim hakkını ve bir milyonun üzerindeki öğretmenin mesleğini, çalışma koşullarını, ekonomik ve özlük haklarını böylesine sığ ve dar bir çerçevede düzenlemekte ısrar etmek doğru değildir. Eğitim Sen olarak, bizlere dayatılan her türlü haksız ve hukuksuz uygulamanın eğitim ve bilim emekçilerinin birleşik, örgütlü mücadelesiyle kırılabileceğine inanıyor, yaşadığımız tüm baskılara ve olumsuzluklara rağmen bütün öğretmenlerimizin, eğitim ve bilim emekçilerinin 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü kutlu olsun.

Son olarak Artvin'de yaşanan doğa ve yaşam alanı mücadelesine dönük sözlerimizi söylemek istiyoruz. Artvin halkı 30 yıldır Cerattepe'de madencilik yapılmaması, Artvin'de yaşam biçimini diye mücadele ediyor. Cerattepe'de madencilik yapılamayacağına dair anayasa mahkemesi kararının olduğu halde Cengiz Holding yeniden CED sürecini başlatmışır. Eğitim Sen olarak tıpkı son 30 yıldır yaptığımız gibi yine yaşam alanlarımızı ve doğamızı koruma mücadelesinin en ön safında olacağız."

Malvina BIBİLASHVİLİ



07 EKİM 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14096
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz



Play Store



App Store

Murgul Müftüsünden Din Görevlilerine Mesaj!

Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla açıklama yapan Murgul İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, İslam'ın rahmet dolu mesajlarını insanlığa ulaştırma gayreti içinde olan tüm din görevlilerinin gününü kutladı. Murgul İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, din görevlilerinin haftasını kutladı. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 1986 yılından itibaren Camiler ve Din Görevlileri haftasının kutlandığını söyleyen Demir, "Her yıl farklı bir konu zaviyesinden icra ve ihya edilen haftamızın bu seneki ana teması 'Peygamberimiz (sas) ve Şahsiyet İnsanı'dır. Başkanlığımızın kuruluş ve görevleri hakkındaki kanunun verdiği vazife, İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, toplumu din konusunda aydınlatmak ve ibadet yerlerini yönetmektir. Müftülüklerimiz uhdesinde vazife icra eden din görevlilerimiz, bunun bir gereği olarak görev mahalli içinde tüm insanımıza din hizmeti ve din eğitimi sunmakta, iyi ve kötü günlerinde onların yanında

olmaktadır. Özellikle covid salgınında din görevlilerimiz, Vefa Sosyal Destek olarak çok ciddi çalışmalar yapmış, aynı zamanda 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat 2023 depreminde de çok etkin bir rol üstlenmiştir" dedi. Din görevlilerin hayatın her alanında bulunduğunu ifade eden Demir, din görevlilerinin samimi bir gayret ile hitap ettiği toplumu aydınlatıldığını söyledi. Demir, konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi; "Peygamberimizin önce bir kişi ile başlayıp sonra binlere baliğ olduğu suur ve çalışma anlamıyla din-i mübin-i İslam'a hizmet etmektedir. Doğumdan ölüme kadar hayatın birçok dönüm noktasında, doğumda, düğünde, törende, cenazede, teselli ve motive ederken olmak üzere pek çok durumda din görevlilerimiz bulunmakta ve bulunması da insanımız tarafından beklenmektedir. Toplumun bunca beklentisini karşılamaya çalışan din görevlilerimizin bu emeklerinin hatırlanması, onure edilmesi için en azından senede bir hafta da olsa farkındalık oluşturulması için mezkur hafta her yıl 1-7 Ekim tarihleri arasında kutlana gelmektedir. O halde gelin bu

hafta köyümüzün ve mahallemizin camisinde, Kur'an Kursu'nda görevli olan hocalarımızı ziyaret edelim. Onların hal ve hatırlarını soralım. Onları unutmadığımızı, yanlarında olduğumuzu gösterelim. Camilerimizin bakım ve onarımı için bu haftayı yıllık bakım yıldönümü gibi değerlendirebiliriz hizmet aldığımız cami ve kurslarımızı imar ve ihya edelim, eksikliklerini giderelim. Günümüz dünyasında toplumun yaşadığı küçük büyük tüm sıkıntılara baktığımızda, bu sıkıntılar karşısında ümidini yitirmesinin altında şahsiyet inşasında yaşadığı karmaşıklığın olduğunu görmekteyiz. Oysa Kur'an ve Sünnet rehberliğinde yapılan şahsiyet inşasında ümitsizlik ve yüngünlük asla yoktur. Her şart ve durumda çalışmak, üretmek ve sonucu Allah'a havale etmek vardır. Kırmak, dökmek yoktur. Kaynaşmak, hal hatır sormak vardır. Kaba davranmak yok, nezaket kuralının içerisinde bulunmak vardır. Saygısızlık, sevgisizlik yok, küçüklere sevgi ve merhamet, büyüklere saygı ve hürmet vardır. Kul ve kamu hakkı yemek yok, bunlara hassasiyetle riayet etmek vardır.



Hayatın her meşru safhasında başarılı olmak vardır. Mazlum ve mağdurun yanında olmak, zalimin ise karşısında durmak vardır. Filistin'in Gazze'nin, Lübnan'ın, Doğu Türkistan'ın, dili ve ırkı ne olursa olsun mazlum ve mağdurun yanında olmak vardır. Zalimlerin, siyonist soykırımçıların ve onlara destek olanların karşısında olmak vardır. Maddi ve manevi destek çıkararak, boykot ederek, siyasi ve ekonomik güçle topyekun bu zulmü durdurmak vardır. Güzel ve huzurlu günler yaşamak ve miras bırakmak için

her hal ve durumumuzu, her soru ve sorunumuzu, şahsiyetimizi Kur'an ve Sünnete arz ve emanet edip şekillendirmeli ve hayata o zaviyeden bakmalıyız. Güzel bakabilmek ve güzel bakılabilmek için güzel insan olmalıyız, örnek ve önder olmalıyız. Bu duygularla Camiler ve Din Görevlileri Haftamız kutlu olsun, hayatta olan din görevlilerimize sağlık, afiyet ve hayırlı uzun ömürler diliyoruz, ahirete irtihal etmiş olan din görevlilerimizi de rahmetle یاد ediyoruz."

Malvina BIBILASHVILI

"Artvin'de Yaşam Savunusu" Programı Düzenlendi

Patika Kitabevi'nde "Artvin'de Yaşam Savunusu: Kültür, Sanat, Ekoloji" hakkında panel, sergi ve belgesel gösterimi yapıldı. Artvin'de kültür, sanat ve ekoloji savunusu üzerine önemli bir etkinlik Patika Kitabevi'nde gerçekleştirildi. "Artvin'de Yaşam Savunusu: Kültür, Sanat, Ekoloji" başlıklı panelde çevresel mücadeleler, sanat ve yerel kültürlerin etkileşimi ele alındı. Etkinlikte panel konuşmaları, sergi ve belgesel gösterimleri yapıldı. Etkinliğin öne çıkan konuşmacısı, Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, Cerattepe Maden Projesi hakkında son gelişmeleri paylaştı. Karahan, Cengiz Holding ve destekçilerine sert eleştirilerde bulunarak, Artvin halkının 30 yılı aşkın süredir madencilik karşı verdiği mücadelenin devam ettiğini vurguladı. Karahan, "Cengiz İnşaat ve destekçileri, Artvinliye rahat yüzü gösteremeye yemin etmişler belli ki. Cerattepe projesi tekrar hortladı da Artvin halkı mücadeleyle hız kesmeden devam edecektir," diyerek, bu sürecin sadece çevre koruma değil aynı zamanda vatan savunması olduğunu belirtti. Karahan ayrıca, Anayasa Mahkemesi'nin madencilik faaliyetlerine karşı verdiği iptal kararının hemen ardından yeniden gündeme getirilen ÇED (Çevresel Etki Değerlendirme) sürecini, "hukuka, kurumlara ve halka karşı hakaret" olarak nitelendirdi. Bu süreçte Artvin halkının, doğa ve yaşam alanlarını savunmaya devam edeceğini belirtti. Karahan,

"Cerattepe'de yapılacak madencilik faaliyetlerinin felakete yol açacağını 30 yıllık mücadelemizle biliyoruz ve buna asla izin vermeyeceğiz," diye konuştu. Karahan'ın eleştirileri, Murgul'daki vatandaşlarla Artvinlileri karşı karşıya getirme çabalarına da değindi. ÇED toplantısının yasal bir zemine atılmadığını ifade eden Karahan, toplantı salonuna işçi ve şirket yanlılarının doldurulduğunu belirterek, "Bu yapılan bir ÇED toplantısı



değildi, Artvin'de yaşayan halk ile Murgul'daki vatandaşlarımızı karşı karşıya getirme planıydı. Kin ve nefret tohumları ekerek

Artvin'i ortadan kaldırma girişimidir dedi. Karahan'ın konuşmasını ardından Didona Orom MTKA

(En Sevdiğim Bitki?) belgesel gösterimi yapıldı. Ceren Kazancı Oruç, Soner Oruç ve Duygu Bostancı tarafından 2019 yılında 6 ay boyunca Batum'un köyleri ve Artvin'in 4 ilçesinin (Borçka, Kemalpaşa, Hopa ve Arhavi) köylerinde gerçekleştirilen "Lazların Etnobotanik Mirası" konulu araştırma antropolojik belgesel, Firebird Antropoloji Vakfı tarafından desteklenen araştırmanın ürünüdür. Belgeselin post prodüksiyonu 2023 yılında 150 başvuru arasından ilk 26'ya girerek CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından desteklenmeye hak kazandı. Lazların en iyi tanıdığı, en çok sevdiği ve kullandığı bitkilerin yer aldığı ve lazca'yı bilmeyen bir gençin Lazca'yı Lazlardan ve Bitkilerden nasıl öğrendiğinin gerçek hayattan örneklerle

anlatımının olduğu belgeselin gösterimleri 2024 Eylül ayında Arhavi, Hopa, Borçka ve Kemalpaşa ilçelerinde yerel halkın, ilçe belediyelerinin, ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla yapıldı. Belgesel ile yaşlılar ve gençler arasında bir iletişim köprüsü kurulması, genç nesillerin Lazların kullandığı bitkiler ve ona bağlı dilleri, kültürleri ile olan güçlü ilişkiye farkındalıklarının artırılmasına katkı sağlaması bekleniyor. Ekin Çekiç'in "Vadi: Belgesel Fotograf Gösterimi" ardından, Erdal Demir'in "Anadolu Halk Takvimi Doğa Defterleri Resimleri" sunumu yapıldı. Demir, doğanın ve mevsimlerin insan yaşamına olan etkilerini nostaljik bir dille anlatırken, sonbaharın gelişini doğanın zirvelerinden izlediği ilk anıların paylaşılmasını bekliyor.

Malvina BIBILASHVILI

Tiyatro Oyunu Alkiş Aldı



Artvin'de, Artvin Belediyesi tarafından düzenlenen "Ölünce Ara" adlı tek perdelik komedi tiyatro oyunu, sanatseverlerle buluştu. Oyun, usta oyunculuklar eşliğinde Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kültür Merkezi'nde sahnelendi. 75 dakika süren performans, seyircileri hem güldürdü hem de düşündürdü. Modern yaşamın karmaşık ilişkilerini ve içsel çabalarını ele alan "Ölünce Ara", izleyicilere derin bir duygusal yolculuk sundu. Kayıplar, anılar ve hayatın anlamı üzerine düşündürülen hikâyesiyle izleyicileri içine çekti. 15 yaş ve üzeri izleyicilere yönelik olan oyunda, katılm ücretsiz olarak gerçekleşti. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, oyun sonunda yaptığı açıklamada, "Belki salonun bütün koltukları dolu değil ama çok nitelikli bir seyirci olduğunu düşünüyorum. Gençlerin burada olması sanatta işgal etmeleri, sizin de onlara böyle bir oyun sunmanız bizleri çok mutlu etti. Bizim için sanat, edebiyat, etkinlik çok önemlidir. Burada birçok öğrenci kardeşlerimiz var. Onların da böyle şeylerle muhatap olması çok önemlidir. Her şey insanı geliştirir ama sanat, edebiyat, tiyatro, sinema çok çok geliştirir. Bizleri hayata

bağlar, dünyayı anlamamızı sağlar. Sizin konuşmanızda değişiminiz gibi kadın cinayetleri, kadınlara yapılan şiddet, ülkenin bir şiddet sarmalında olması bizi çok üzüyor, çok düşündürüyor. O yüzden böyle nitelikli konulu oyunların ironiyle ve komediyle insanlara mesaj vermesi bizim için çok önemlidir. Sanatın içerisinde hayatın çok büyük bir trajedisi de var. Kadın, çocuk cinayetleri, tacizler, daha dün yaşadığımız şeyler... Bu güzel gecede bunları hatırlamak kuşkusuz doğru bir şey değil ama duyarlılığımız ancak sanat yoluyla bu kadar insanla buluşabiliyor. Buraya geldiniz bizleri çok mutlu ettiniz, sizleri ağrılatmaktan kıvanç duyuyoruz. Emeginize, yüreğinize sağlık. Artvin halkı adına sizlere çok teşekkür ediyoruz. Başka oyunlarda buluşmak dileğiyle..." ifadelerini kullandı. Oyuncu Murat Ergür ise, "Artvin'de olduğumuz için çok mutluyuz. Sizin gibi gençlik insanlarını karşısında tiyatroyla birlikte olmak bizi çok mutlu etti. Sevgili başkanım sağ olsun bu birleşmeyi yarattı. Son zamanlarda ne yazık ki kadınlarla duyduğumuz, şahit olduğumuz gerçeklere biraz olsun değinmek ve bunu dilelendirmek istedik. İçine biraz da eğlence kattık." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Minik öğrencilerden anlamlı ziyaret

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında Aysu Sanat Okulu öğrencileri ve öğretmenleri, bu anlamlı güne farkındalık kazandırmak için Barseç Veteriner Kliniğine ziyaret gerçekleştirdiler. Hopa Aysu Sanat Okulu, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma günü kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi. Aysu Sanat Okulu öğrencileri ve öğretmenleri eşliğinde Barseç Veteriner Kliniği ziyaret edilerek çocuklara hayvan sevgisi kazandırmak, öğrencilere hayvanlara nasıl yaklaşılması gerektiği, veterinerlik mesleği ve veteriner tıp merkezi bölümleri anlatıldı. Öğretmenleri eşliğinde can dostlar ile buluşan öğrenciler, uzman veteriner hekimleri tarafından da bilgilendirildi. Hayvanlara yoğun ilgi gösteren öğrenciler hayvanları beslediler ve hayvanlarla eğlenceli vakit geçirdiler. Gerçekleştirilen bu ziyaret sırasında, öğrenciler hayvanları tanıma fırsatı buldular ve onlarla vakit geçirerek sevimli dostlarla



keyifli anlar yaşadılar. Anlamlı ziyaret eşliğinde minik öğrenciler hayvan sevgisini pekiştirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi öğrenci kimlik kartımı kaybettim hükümsüzdür.
BEYZA OYNAR

ÜRÜCÜLÜ TAŞIMA HİZMET ALIMI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sürücülü Taşıma Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1299119
- 1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Devlet Su İşleri Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü - Salkımlı Köyü Yukarı Tolgum Mevkii - 08100 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662382502 - 4662382437
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Sürücülü Taşıma Hizmet Alımı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 adet Binek Aracın 12 ay, 2 Adet Panelvan 12 Ay, 3 Adet Çift Sıralı Pick-Up'ın (4X2) 12 ay, 3 Adet Çift Sıralı Pick-Up'ın (4X4) 12 ay ve 10 Adet Minibüs'ün 12 ay kiralanması
Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Başta DSİ 26.Bölge Müdürlüğü çalışma sahası olmak üzere İdarenin görevlendireceği her yerdir.
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
- d) İşe başlama tarihi
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.11.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Salkımlı Köyü/Merkez/ARTVİN

4. İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifler kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubudur.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklilerin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri: Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olduğunu ve belirlenen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam cironu gösteren gelir tablosu,

b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,

Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.

Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağlandığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: **Devamı 5'te**

**ÜRÜCÜLÜ TAŞIMA HİZMET ALIM
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

EK-1: İsteklinin Teklif Ettiği Taşıtlara Ait Özellikler Tablosu

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.

Yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin olarak; personel taşımacılığı, öğrenci taşımacılığı veya şoförü/şoförsüz taşıt kiralama hizmet alımı işleri ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02099761

Ülkü ve Zafer'in Mutlu Günü



Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın'ın Kızı Ülkü Aydın ile Zafer Demirel mutlu luğa 'EVET' dediler.

Düğün töreni, Bursa'nın İnegöl İlçesinde bulunan Aydoğan Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi. Düğüne AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı İsmail Kışla, İnegöl Kaymakamı Eren Arslan, İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, MHP Artvin İl Başkanı Serdar Kılıç, AK Parti Şavşat İlçe Başkanı Cemal Aydın ve birçok sivil toplum kuruluşu temsilcisi ile iş dünyasının önemli isimleri katıldı.

Düğün sırasında gelin ve damadın nikahını İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban kıydı. Evlilik cüzdanlarını ise Faruk Çelik, yapmış olduğu konuşmanın ardından gelin ve damada verdi. Çelik, aile olmanın önemine vurgu yaparak, "Toplumun temelini aile oluşturur. Aile olmadan toplumdaki

devletten bahsedilemez. Bu aile cüzdanı, iki genç için son derece önemli bir birlikteliktir" dedi.

Konuşmasında, "Eğer birileri 'Evlilik kelimesi almasın' derse, onun yerini dolduracak tek bir kelime paylaşmak kelimelerdir. Gençlerimiz artık paylaşma dönemine geçiyor; bu, 'ben' dönemi değil, 'biz' dönemi olmalıdır" ifadelerini kullanan Çelik, iki ailenin de evlatlarına değer vermesi gerektiğini belirtti.

Faruk Çelik, ayrıca genç çiftlere evliliklerini başkalarıyla kıyaslamamaları gerektiğini hatırlatarak, "Evlilik bir gül bahçesidir. Gül güzeldir ama dikensiz gül yoktur. Hayatın inişleri ve çıkışları vardır. Bunları bilerek yolunuza devam edin" dedi. Başkan Aydın'ın mutlu günü, katılımcıların coşkulu destekleriyle unutulmaz anlara sahne oldu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Borçlar Belediye Binasına Asıldı

Ardanuç Belediyesi, son dönemlerde ilçede gündem olan borçlarını belediye binasına astı.

Geçmiş dönem Belediye Başkanı Yıldırım Demir ile mevcut Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'ın karşılıklı açıklamaları, ilçede büyük yankı uyandırdı.

Yıldırım Demir, geçtiğimiz günlerde düzenlediği basın toplantısında borçlarla ilgili yaptığı açıklamalarda, belediyenin gerçek borç miktarını dile getirerek şu ifadeleri kullandı;

"Belediye seçimleri bittikten sonra bir ay sonra ilçe başkanımız, adayımız Ergül İstanbullu, belediye meclis üyemiz, yönetimden de bir arkadaşımız ve AK Parti'den de encümen Doğukan Boldur arkadaşımız da odadaydı. Ziyarete borçtan falan konuşuldu. Dedim ki 24 saat telefonum açık Ardanuç ile ilgili değil Ankara uzaya da gidilecekse haber ver gelirim. Bana 'Borcu yanlış söyledin 30 değil 50' dedi. Seçimler biter bilmez tüm CHP belediyeleri aldığı için geciktirmeleri iki kat arttırdılar. Dedim ki as borçları.

Asamadı. 3 tane meclis üyemiz var onlara da her toplantıda söylettik Yıldırım Demir yiğit adamdır. Neyi varsa asın kardeşim. Niye asmadınız? Onu asarsa dedikodu yapamayacak."

Bu açıklamaların ardından, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, belediyenin borçlarını açıklayarak, durumu daha şeffaf bir şekilde kamuoyuna sunmayı amaçladı. Ardanuç Belediyesi, borçların detaylarını belediye binasına astı.

Son günlerde ilçenin gündeminde olan borç konusu, Ardanuç halkı arasında yoğun bir ilgiyle takip ediliyor. Açıklanan borç rakamlarına, eski dönem belediye başkanı Yıldırım Demir'in nasıl tepki vereceği ise merakla bekleniyor. Ardanuç Belediyesi'nin 3 Nisan tarihi itibarıyla açıkladığı borç durumu şu şekilde:

Kamu Kurumlarına Olan Borçlar (Vergi Dairesi, SGK, Emekli Sandığı): 5.160.538,49 TL
Belediye Şirket Borcu (Vergi

Dairesi, SGK, Emekli Sandığı): 10.416.445,37 TL
Banka Kredileri Borcu (2 Banka): 12.170.216,55 TL
İller Bankası Borcu: 14.563.162,12 TL

Piyasa Borcu: 8.402.587,33 TL
Son günlerde ilçenin gündeminde olan borç konusu, Ardanuç halkı arasında yoğun bir ilgiyle takip ediliyor.

Açıklanan borç rakamlarına, eski dönem belediye başkanı Yıldırım Demir'in nasıl tepki vereceği ise merakla bekleniyor. Ardanuç Belediyesi'nin 3 Nisan tarihi itibarıyla açıkladığı borç durumu şu şekilde:

Kamu Kurumlarına Olan Borçlar (Vergi Dairesi, SGK, Emekli Sandığı): 5.160.538,49 TL
Belediye Şirket Borcu (Vergi Dairesi, SGK, Emekli Sandığı): 10.416.445,37 TL
Banka Kredileri Borcu (2 Banka): 12.170.216,55 TL
İller Bankası Borcu: 14.563.162,12 TL

Piyasa Borcu: 8.402.587,33 TL
Toplam Borç: 50.712.949,86 TL
Ayrıca, 31 Mart 2019 ile 31 Mart

ARDANUÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI	
03.04.2024 TARİHİ İTİBARIYLA BORÇ DURUMU	
1 KAMU KURUMLARINA OLAN BORÇLAR (Vergi Dairesi, SGK, Emekli Sandığı)	5.160.538,49 TL
2 BELEDİYE ŞİRKETİ BORCU (Vergi Dairesi, SGK, Emekli Sandığı)	10.416.445,37 TL
3 BANKA KREDİLERİ BORÇVU (2 BANKA)	12.170.216,55 TL
4 İLLER BANKASI BORCU	14.563.162,12 TL
5 PİYASA BORCU	8.402.587,33 TL
TOPLAM BORÇUMUZ	
50.712.949,86 TL	
31 Mart 2019 - 31 Mart 2024	
Tarihleri Arası, Belediyemizin 900 A YILBAKİ SATILAN, KIRALAN VE YAPILAN İŞLERDEN DOĞAN KAMU ZARARI	
9.358.830,63 TL	

2024 tarihleri arasında belediyenin son 5 yıldaki satılan, kiralanan ve yapılan işlerden dolayı oluşan kamu zararını 9.358.830,63 TL olarak belirledi.

İlçe halkı, bu durumun nasıl bir gelişmeye yol açacağını ve eski başkan Yıldırım Demir'in olaya dair tepkilerini merakla bekliyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ



"Soykırıma Lanet Direnişe Bin Selam"



Artvin'de Filistin'e Destek Platformu tarafından Filistin için İsrail'e karşı "Direnişe Selam, Siyonizme Lanet Yürüyüşü" gerçekleşti.

1 yılı dolduran İsrail katliamlarını protesto etmek ve 365. gününde Filistin Direnişine destek olmak için düzenlenen yürüyüş Atapark önünden başlayarak Halitpaşa Meydanına kadar yapıldı.

Yürüyüş, 'Siyonist katiller hesap verecek', 'Susma haykır Siyonizm'e hayır', 'Gazze halkı yalnız değildir', 'Katil İsrail iş birliği ABD' şeklinde atılan sloganlar eşliğinde devam etti.

Memur Sen Artvin Şube Başkanı İbrahim İnce, burada yaptığı açıklamada, Siyonist İsrail'in, Gazze'de tam 365 gündür soykırım yaptığını ifade ederek dünyanın kör, sağır ve suskun olduğunu söyledi. İnce, "Bizzat bahililer tarafından sırtı sıvazlanan Terörist İsrail, bugüne kadar, kadın, bebek, çocuk, yaşlı ve hastanelerde tedavi gören 42 bin canı katletti." dedi.

"Mazlumun ahi arşa ulaştı" İnce, basın açıklamasının devamında şunları kaydetti: "Dünyanın bu suskunluğu çoğu çocuk ve kadın kırk iki binden fazla insanı katleden, hastaneleri, okulları, ibadethaneleri dahi bombalayan

soykırımcıyı, kandan beslenen katil sürüsünü cesaretlendiriyor. Çocukları öldürmeyi ifkâtlarının gereği sayan devlet görünümünü sapkın terör örgütü emperyalist sistemin koruması altında bölgeyi kan gölüne çeviriyor ve soykırım siyasetini bütün bölgeye yayıyor. Tarihin hiçbir döneminde ve dünyanın başka hiçbir yerinde katilin, soykırımın bu kadar desteklendiği başka örnek yoktur! Bahili emperyalist güçler İslam'a ve Müslümanlara olan düşmanlıklarını İsrail denen Siyonist katil çete eliyle gerçekleştiriyor.

Söz konusu Müslümanlar olunca bugüne kadar iddia etdikleri demokrasi, insan hakları, özgürlük gibi bütün değerlerini çiğnemeleri bundan. Bir düşünün, kendilerinin dışındakilere "insanimsı" diyebilecek kadar insanlıktan çıkmış bir ırkçı bir rejim ve inançla karşı karşıyayız. Aklın, idrakin ve vicdanın rafa kalktığı bu kör bir inanç emperyalizmin desteği ile dünyayı bir cehennem çukuruna sürüklüyor. Dilimiz varmıyor ama, hapishanelere doldurdukları masum kardeşlerimize tecavüze varacak kadar ileri giden bir cinnet halini hangi akıl açıklayabilir. Uluslararası sistem ahlaken, fikren, fiilen çöktü...

Uluslararası kurumlar çöktü... Daha da kötüsü, insanlık bütün değerleriyle birlikte bu katil rejim ve onu koşulsuz destekleyen emperyal güçler karşısında savunmasız. Anaların feryatları vicdanları ateşe verdi. Artık, ne söz yetiyor, ne kelim. Her şey gözümüzün önünde oluyor. Gazze'de olanları, Siyonist İsrail'in propaganda aygıtına kanarak "bizden uzakta" diyen ayımaclar uyanır mı bilemeyiz ama, biz gerçekleri bir kere daha hatırlatalım.

Tekrar ediyorum! Batılı Başkentlerde alkışlanan katil Nefenياهو yönetimindeki Siyonist İsrail, 7 Ekimden bu yana... 17 bini çocuk, 11 bin beş yüzü kadın olmak üzere 42 bin Filistinli masum insanı katletti. Bunlar resmi rakam...97 binden fazla yaralı, on binlerce kayıp var. Bunlar istatistikli bir rakam değil, bunların her biri insan, her biri kardeşimiz. Bunlar bizim evlatlarımız, annelerimiz, bacılarımız... Bunlar insanın vicdanını kanatan gerçekler. Okulları, hastaneleri, camileri, kiliseleri bombalarken, insanlığın ortak değerlerini hiçe sayan siyonist rejim, Lübnan'a başlattığı saldırılarla sapkın inancıyla şekillendirdiği arz-ı mev'ud hedefine ulaşmak için bütün bölgeyi ateşe vermesi planladığını gösterdi. Orada da durmayacaklar, biliyoruz. Ateş yaklaşıyor... Gazze'de rablerine şikayette bulunan çocukların ahi, insanlığı bulmayacak mı zannediliyordu. Ne demişti o küçük kız... Sizlere hakkımı helal etmiyorum. Ya 8 yaşındayken büyümek zorunda kalan o çocuk... Ben çocukluğumu yaşayamadım ki demişti! Ama onlar yine de zulme ve katile karşı şerefle, inançla direndiler. Boyun eğmediler. Zilletle razı olmaksızın direnmeyi ve şehadeti seçtiler. Bir tarafta sözde uluslararası hukuk, diğer tarafta 365 gündür ölümü her gün yüzlerce kez yaşayan o çocukların bilge sözleri. Sözde ateşkes çağrısıyla banş maskesi takan Batı, arka planda kendi değerlerine savaş açmış soykırımcıya silah, para ve siyasi destek verirken, insanlığın onuru Filistinli çocukların, kadınların

ve erkeklerin omuzlarında..." ifadelerini kullandı.

"Filistin'de, Gazze'de bunlar olurken..."

İnce, "Hala dengeleri gözletleyen, küçük çıkarlarının kaybolmasından korkan bir İslam dünyası manzarası ile karşı karşıyayız. İbrahim anlaşmasının peşinde İsrail'e ve ABD'ye yardım ve yataklık yapan bölge ülkeleri, maalesef onurumuzu zedeleyiyorlar. Ama gerçek ortada... Batı'yı arkasına alan İsrail, bütün bölgeyi ateşe vermeye başladı. Geçen yıl Gazze'de başlayan vahşet ve soykırım bugün Lübnan ve Yemen'e de sıçramış durumda. Bugün Artvin Halitpaşa Meydanı'nda, Filistin halkının haklı mücadelesine ve direnişine destek olmak, Gazze'den sonra Lübnan'a sıçrayan, Yemen'i de hedef alan bu alçakça işgale, katliam ve soykırıma dur demek için buradayız. Türkiye, uzun zamandır bu uyanı yapıyor. Sayın Cumhurbaşkanı'nın geçen haftaki uyanısı bu noktada çok önemli. Bir kere şunun altını net bir şekilde çizelim... Emperyalist stratejilerle Siyonist İsrail'in arz-ı mevud hedefi birbiriyile örtüşüyor. Doğu Akdeniz'deki savaş gemilerini, katil rejime yapılan silah yardımlarını başka nasıl açıklayabiliriz? Kirlili bir oyunla karşı karşıyayız. Onun için tekrar altını çizmekte fayda var: Türkiye'nin savunması Gazze'den başlar! Lübnan saldırısı, savaşın yeni bir evreye geçtiğini gösteriyor. Batılı başkentlerde ise aynı kalıpla açıklamalar devam ediyor. Dün

komple denilerek küçümsenen stratejilerin bugün gerçekleştiğine hep birlikte şahit oluyoruz. Onun için, kimse olayları bizden uzak zannetmesin. Aymazlık ve gaflet sunumuz olur. Vakit teyakkuz vakti. Vakit Gazze haftına destek olma vakti. Vakit insanlık haysiyetini sahiplenme, vicdanın sesi olma vakti. Vakit kardeşlerimize sahip çıkma vakti." dedi.

"Dr. Kemal Sağlam Hocamız yalnız değildir" İnce, "Filistin dostları olarak... İnsanlık şerefine bu katil sürüsüne karşı mutlak galip

geleceğine inanıyoruz. Ama önce direniş hatlarını güçlü bir şekilde tahkim etmek zorundayız. Soykırım destekçisi markaları boykotu derinleştirerek ve yaygınlaştırarak siyonizme kan pompalayan damarları kesmeliyiz. Tamda bu noktada Rize de Siyonizm sponsoru Burger King'in açılışında Kahrolsun İsrail diye tepkisini dile getiren AÇÜ Öğretim Görevlisi Dr. Kemal SAĞLAM hocamızı tebrik ediyor Siyonist sevici magandalardan kendisine uygulanan vandallığı kınıyoruz. Faililerinin hukuk önünde hesap vermesinin takibi olacağıımızın bilinmesini isteriz." şeklinde konuştu.

"Buradan AÇÜ Öğretim Görevlisi Dr. Kemal SAĞLAM hocamızı tebrik ediyor Siyonist sevici magandalardan kendisine uygulanan vandallığı kınıyoruz. Faililerinin hukuk önünde hesap vermesinin takibi olacağıımızın bilinmesini isteriz." şeklinde konuştu.

"Buradan AÇÜ Öğretim Görevlisi Dr. Kemal SAĞLAM hocamızı tebrik ediyor Siyonist sevici magandalardan kendisine uygulanan vandallığı kınıyoruz. Faililerinin hukuk önünde hesap vermesinin takibi olacağıımızın bilinmesini isteriz." şeklinde konuştu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Söyleşi ve İmza Günü Gerçekleşti

Artvin'de Patika Kitabevi, "Dağlardan Denize Artvin" konulu söyleşi ve imza günü etkinliğine ev sahipliği yaptı. Söyleşiye katılan isimler arasında Rahşan İnal, Selda Polat Hüsrevşahi, Özlem Şendeniz, Emre Solmaz, Öznur Yılmaz Altun ve Erdoğan Altun yer aldı. İletişim Yayınları'nın Memleket serisinde yer alan, Rahşan İnal'ın derleyip hazırladığı bu değerli eser, denizle arasına duble yolun girdiği Hopa Deniz Feneri'nin öyküsüyle, Artvin'in uğradığı altüst oluşun bir simgesi gibidir.

Ancak Dağlardan Denize Artvin, Artvin'i yalnızca "doğa olayı," cephesiyle anlatmıyor. Sadece Çoruh kayıklarıyla, boğa güreşleriyle, geleneksel mimarisıyla, halk oyunlarıyla ve

müzik kültürüyle bir folklor olayı olarak da ele almıyor. Evet, bunları da anlatıyor, fakat bunun yanı sıra etnik coğrafya, yerel siyaset ve 1980 öncesi devrimci hareketin anılarına; Artvin öğretmen okullarının tarihsel serüvenine; mevsimlik işçilikten yazlıklılığa ve gurbetçiliğe; gündelik hayata, insan ve mekân ilişkilerine; "Ah Nafısa!" travmasının izlerine de ışık tutuyor. Söyleşi sırasında yazarlar, Artvin'e dair geniş kapsamlı içerik sunan kitabın oluşturulma sürecini paylaştı.

Yazarlar, Artvin'in eşsiz doğal yapısı, tarihsel zenginlikleri ve insan hikayeleri üzerine derinlemesine sohbetler gerçekleştirdi. Kitaplarını imzalayan yazarlar, okuyucularla birebir etkileşimde



bulunarak eserleri hakkında bilgi verdi. Başkan Erdem kitabın Artvin'e değerli bir katkı sunduğunu belirterek, şunları söyledi: "Artvin'e gerçekten eşsiz bir eser kazandırdınız.

Bu kitap, şehrimizin her köşesini, tıpkı bir ağacın dalları ve yaprakları gibi tüm detaylarıyla keşfetmemizi sağlıyor. Bilim ve edebiyatı bir araya getiren, her okurun başucunda

bulundurmak isteyeceği bir esere ortaya çıkardığınız için teşekkür ediyoruz." Etkinliğe; Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem ve vatandaşlar katıldı. **Gönül GÜNAY ÇÖKDEMİR**

Yeşil Melekler Nefes Kesen Maçta Berabere Kaldı

Artvin'in gururu olan Yeşil Melekler, yani Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, ligin 2. haftasında Karaman Minik Ahlım Spor Kulübü ile karşılaştı. Artvin'in gururu Yeşil Melekler, yani Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, hentbolda üst seviyelere çıkma kararlılığını sürdürüyor. 5 Ekim Cumartesi günü Artvin Çoruh Üniversitesi Kapalı Spor Salonu'nda oynanan zorlu karşılaşmada Karaman Minik Ahlım Spor Kulübü ile 34-34 berabere kalan Yeşil Melekler, ligdeki ikinci haftayı mücadele dolu bir performansla tamamladı. Baştan sona çekişmeli geçen bu maç, takıma olan güveni pekiştirdi ve Süper Lig hedeflerinin ne kadar gerçekçi olduğunu bir kez daha gösterdi.

28 Eylül'deki ilk maçlarında galibiyetle sezona güçlü bir başlangıç yapan Artvin 7 Martspor, bu yıl Süper Lig'e yükselme hedefini gerçekleştirmek için sahada ter döküyor. Geçen sezon son anda kaçırıldıkları bu fırsatı, yenilenen kadro ve kazandıkları tecrübelerle bu yıl mutlaka değerlendirilmek istiyorlar. Takım

antrenörü Murat Ülker, sezon hazırlıklarına 19 Ağustos'ta başladıklarını ve yoğun bir antrenman süreciyle hazırlanacaklarını vurguladı. Ülker, "Bu sene altıncı yılımızı birinci ligde geçiriyoruz. Kazandığımız tecrübelerle Süper Lig'e çıkma hedefimiz daha da güçlendi.

Kendi taraftarımız önünde ilk maçımızı oynadık ve büyük bir heyecan yaşadık. Oyuncuların gösterdiği mücadeleyle çok memnunuz ve taraftarımıza destekleri için teşekkür ediyoruz" diyerek takıma olan güvenini dile getirdi.

Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, sadece Artvin'i değil, bölgedeki hentbol tutkunlarını da heyecanlandırıyor. Murat Ülker, takımın sadece bugüne değil, geleceğe de yatırım yaptığını belirterek altyapının önemine dikkat çekti. Ülker, "11 yıldır altyapıya verdığımız emeklerin meyvelerini topluyoruz. Bu yıl da kadromuzu üç yeni takviye ile güçlendirdik. Genç sporcularımızın gelişimi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz ve bu çabaların ilerleyen yıllarda çok daha



büyük başarılarla sonuçlanacağına inanıyoruz" diye konuştu. Altyapıya verdikleri önemin yanı sıra, şehirdeki tüm kurum ve kuruluşlardan destek beklediklerini vurgulayan Ülker, "Artvin 7 Martspor olarak artık Süper Lig'de olmayı hak ediyoruz. Bunun için devlet kurumlarının, belediyelerin ve tüm sivil toplum kuruluşlarının yanımızda olmasını bekliyoruz" diyerek kentin spor potansiyeline dikkat çekti.

Artvin 7 Martspor'un başarıya olan inancı, sadece bugünü değil geleceği de şekillendiriyor. Murat Ülker, Artvin'in sporda daha büyük başarılar için atabileceğini ifade ederek, "Neden Artvin bir Süper Lig takımına sahip olmasın? Neden Avrupa kupalarında oynamasın? Biz sadece bugünü değil, geleceği de inşa ediyoruz" sözleriyle büyük hedeflerini paylaştı. Tüm Artvin halkını ve kentin önde gelenlerini takıma destek

olmaya çağıran Ülker, "Artvin'in spor başarısını Süper Lig'e taşımak ve bu başarıyı taçlandırmak için birlikte hareket etmemiz gerekiyor" dedi.

Yeşil Melekler, bu sezon da Süper Lig'e yükselme mücadelesine hız kesmeden devam ediyor. Artvin'in adını hentbolda zirveye taşımak için kenetlenen takım, taraftarlarının ve kentin desteğiyle büyük başarılar için atılmaya kararlı. **Malvina BIBİLASHVİLİ**



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**





**ARTVİN'DE
HABER**

07 Ekim 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Gökürültü
Sâgnak Yağışı

Salı



Gökürültü
Sâgnak Yağışı

Çarşamba



Gökürültü
Sâgnak Yağışı



**SAĞLIK
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 63 34



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

gundemartvin.com x

